Ipso die. Obierunt Geraldus prior Dertusensis, et Jordania levita. 

14. - XVIII kal. Octob1·is: Ras. Obiit Berengarius sacerdos et cano
nicus, pro quo o. p. f. et p. d. (Obiit 1677 Rds. Stephanus Loris benefi
ciatus Sancti Mathei). 

Ipso die. Obierunt Guillelmus prior Corneliani, et Iohannes canoni
cus de Caza. (Ipso die obiit Rds. Antonius Isalguer cononicus huius 
ecclesiae 1640 die 14). 

15. - XVII kal.: (Obiit Guillelmus Isalguerii prepositus maior, pro 
quo o. p. f. et p. d.]. [antea Platea 1395]· 

Ipso die. (Obiit Iohannes de Vereda monachus Sancti Petri de Cam
porotundo J. 

16. - XVI kal.: Anno Domini MºcºLxº primo. Obiit venerabilis Miro 
de Tagamanente bone memoria huius ecclesie sacerdos et canonicus re
gularis, et Ras. Iste venerabilis Miro usque ad exitum vite presentis in 
leccione et oracione et ieiunio assiduus et in caritate radicatus puritatem 
mentis et corporis servando probatus bonorum omnium moruro fuit hones
tate perspicuus. ( (Vita huius Beati Mironis est scripta in libro monastico, 
et corpus in sepulchrum marmoreum sepultum) ). 

Ipso die. Obiit Bertrandus de Olivela Tarraconensis canonicus. (Et 
Petrus monachus Ameriensis, et Guifredus Geraldi frater Arnaldi cano
nicus huius loci, pro quo o. p. f. J. 

17. - XV kal.: (Obiit Rds. Raphael Coli presbiter et beneficiatus 
Sanctae Susannae ). 

Ipso die. (Obiit Raimundus Fabrica rector ecclesie de Podiomalo, pro 
quo o. p. f. J. 

18. - XIII! kal.: Ras. (Obiit Petrus Corone canonicus huius loci, pro 
quo o. p. f. et p. d. J. (Ipso die. Obiit Rds. Antonius Isalguer S. I. Dr. 
Theologie ecclesiae Solsonensis 1642). 

Ipso die. (Obiit Berengarius Collell de villa Sancti Iohannis, pro quo 
o. p. f.]. 

19. - XIII kal.: Ras. (Obiit Petrus de Planis]. (Rds. Joannes 'Coll 
presbiter, et Rds. Hyeronimus de Pastora presbiter 1619). 

Ipso die. Obierunt Petrus parafonista Rivipolli, et Petrus sacerdos 
Sancti Pauli, et Raimundus conversus Arulensis. [Et Raimundus Janua
rii de Viridario]. (Et Rds. Bruno Bertran presbiter 1739). 

20. - XII kal.: Ras. [Et Iohannes de Cantalupis canonicus et benefi-
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ciatus huius loci pro quo o. p. f. et p. d.]. (Rds. Honofrius Isalguer obiit 
hac die et est notatum sequenti). 

Ipso die. Obüt Bernardus monachus Arulensis. [Et memoria fratrum 
... Et Franciscus de Codonera, pro quo o. p. f. (Pro isto Francisco de 
Codonera fit aniversarium maius in isto monasterio)]. 

21. - XIkal.: Ras. [Obiit Honofrius Ysalguer canonicus et prior huius 
monasterii, pro quo o. f.]. ( (Iste Honofrius fuit virtutibus et moribus de
coratus, cuius vita est scripta cum vita beati Mironis) ). 

Ipso die. Ras. 
22. - X kal.; Obiit Bernardus de Ylerda sacerdos et canonicus huius 

loci pro quo o. 
Ipso die. Obiit Bernardus de Monteregali miles et canonicus huius 

loci. [Et domina Iohanna de Montecurvo, pro qua o. p. f. et fit aniversa
rium maius]. 

23. - VIIII kal.: Ras. [Obiit Karolus rex Navarra et primogenitus 
regni Aragonum et infans regni Castelle. Ipse obiit die mercurii inter 
secundam et tertiam horam post mediam noctem in civitate Barchinone 
anno Domini MCCCCLXI]. 

Ipso die. Obiit Geraldus Maurini Tarraconensis canonicus huius loci. 
(Rds. Isidorus Pla beneficiatus Sancti Andree 1685; Rds. Guillelmus 
Casademunt presbiter 1741). 

24. - VIII kal. Ipso die. Obierunt Raimundus abbas de Portella, et 
Guillelmus Gerardi canonicus Magalonensis, et Bernardus monachus 
Campirotundi. [Et Berenguaria de Stamariuo, pro qua o. p. f. et fit ani
versarium. (Pro ista debet dare dominus abbas decem et septem solidos 
ínter ipsum dictum abbatem et conventum ac omnes clericos in monaste
rio nunc stabilitos dividendos, prout in instrumento ipsius stabilimenti 
ac emptionis quorundam reddituum honoris de Mataplana per fratrem 
Bernardum de Stamariuo canonicum dicti monasterii factorum vª die 
mensis aprilis anno Domini Mºoccº septuagesimo nono per notarium Sanc
ti Iohannis confecto, nec et alia lacius continentur) ]. 

25. - VIIkal.: Ras. [Obiit Iohannes de Stimario canonicus iuvenis 
huius loci, pro quo o.]. 

Ipso die. Obiit Bartholomeus canonicus de Caza. Ras. 

26. - VI kal.: Ras. [Obiit Bernardus Estamariu canonicus et senes
callus, pro quo o.]. 

Ipso die. Obiit Bernardus Celsonensis prepositus. 
27. - V kal.: Anno Dominica Incarnationis MºLºm obiit dompnus 

Gaufredus huius ecclesie episcopus et postea Carcassonensis episcopus et 
abbas huius loci (pro quo o.]. (Hic fuit episcopus huius ecclesie impe· 
rante comite Bisuldonense a domino). 

(Rdus. Dr. Hyeronimus Roures canonicus 1677). 
Ipso die. Obierunt Raimundus monachus Rivipolli, et Amblardus 

prior Castriserreneis. [Et Bernardus Comes dive memoria ... ]. [Et Ka-
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rolus Planes canonicus et sacrista huius monasterii, pro quo o. p. f.]. 
{ Iste Karolus Planes fuit virtutibus et moribus honesta te, ex cuius bo
nis ... )].(Et Michael Puig Fuster, pro quo 1627). 

28. - IIII kal.: Ipso die. Obierunt Iohannes canonicus Dertuse, et 
Arnaldus monachus Rivipolli. 

29. - III kal.: Ipso die. Obiit Berengarius Gregorii frater laicus de 
Caza. 

30. - JI kal.: Ras.